Extrato do Contrato nº 12/2025-SEDS
Processos n.º 202410319008264
Objeto: Licença de Software de proteção para estações de trabalho, 
dispositivos móveis (notebooks) e servidores, com módulo de EDR, 
com atualizações e suporte técnico por 60 meses.
Valor: R$ 272.405,50 (duzentos e setenta e dois mil quatrocentos e 
cinco reais e cinquenta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses a partir de 27/02/2025.
Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social, CNPJ nº. 08.876.217/0001-71 e a empresa 
ISH TECNOLOGIA LTDA, CNPJ pelo nº 01.707.536/0001-04.